

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

DK-LOGIC ApS

Eskadronvej 12, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 44 44 04

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Per Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-LOGIC ApS Eskadronvej 12 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 29 44 44 04
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 17. regnskabsår
Direktion	Per Bertelsen Niels Hjelm Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor PLC og SRO programmering, samt dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.794 t.kr. mod 6.045 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.497 t.kr. mod 1.552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.794.230	6.044.965
1 Personaleomkostninger	-3.750.895	-3.894.622
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.842	-26.463
Driftsresultat	2.019.493	2.123.880
Andre finansielle indtægter	10.121	8.929
Øvrige finansielle omkostninger	-106.353	-137.713
Resultat før skat	1.923.261	1.995.096
Skat af årets resultat	-426.157	-443.102
Årets resultat	1.497.104	1.551.994
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	497.104	551.994
Disponeret i alt	1.497.104	1.551.994

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.975	0
Materielle anlægsaktiver i alt	118.975	0
Deposita	27.297	23.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.297	23.363
Anlægsaktiver i alt	146.272	23.363
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	209.000	200.000
Varebeholdninger i alt	209.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.621.848	2.722.028
Andre tilgodehavender	227.949	378.273
Tilgodehavender i alt	6.849.797	3.100.301
Likvide beholdninger	5.506.570	4.561.146
Omsætningsaktiver i alt	12.565.367	7.861.447
Aktiver i alt	12.711.639	7.884.810

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.637.660	3.140.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	4.762.660	3.765.556
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.175	0
Hensatte forpligtelser i alt	26.175	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.346	818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.223.488	739.284
Selskabsskat	356.982	364.502
Anden gæld	5.337.988	3.014.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.922.804	4.119.254
Gældsforpligtelser i alt	7.922.804	4.119.254
Passiver i alt	12.711.639	7.884.810

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.588.562	500.000	3.213.562
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	551.994	500.000	1.051.994
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.140.556	500.000	3.765.556
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.104	1.000.000	1.497.104
	125.000	3.637.660	1.000.000	4.762.660

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.986.020	3.231.181
Pensioner	711.442	608.919
Andre omkostninger til social sikring	21.585	23.005
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.848</u>	<u>31.517</u>
	<u>3.750.895</u>	<u>3.894.622</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser til pengeinstitut, i forbindelse med arbejdsgarantier, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Ved regnskabsåret udløb pr. 30/9 2023 er der ingen garantistillelser. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.585
Driftsmateriel	119

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået kontrakter vedr. leasing af biler. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 33.683. Resterende leasingydelse udgør kr. 181.489.

Virksomheden har indgået erhvervslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 48.594.
